様式第１号（第５条関係）
豊丘村若者活動応援金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
豊丘村長　　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　	㊞
連絡先

豊丘村若者活動応援金の交付を受けたいので、豊丘村若者活動応援金交付要綱の規定により、補助金の交付を申請します。
記
	1．事業の名称

	2. 実施箇所

	3. 事業の内容

	4．事業実施予定期間
	　年　月　日(　)～　　　年　月　日(　)

	5．事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	6．交付申請額
	　　　　　　　　　　　，０００円（千円未満切捨て）

	7．事業参加人数
	名　（うち豊丘村民　　　　　名）

	8．添付書類
	[bookmark: _GoBack](1)　事業参加予定者名簿（様式第２号）
(2)　収支予算書（様式第３号）
(3)　その他（事業の概要がわかるもの）

※ 提出していただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的では使用いたしません。